



Dünya Kanser Kontrol Örgütü Başkanı Prof. Dr. Tezer Kutluk: "Dünya Çocuk Kanserleri Günü'nde 1 milyona yakın kişi, farklı bölgelerden ünlü besteci Christophe Beck'in bestelediği 'Biz Biriz' şarkısıyla dünyaya seslenecek" dedi.

Kutluk, Dünya Çocuk Kanserleri Günü dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, dünyanın farklı yerlerinden çocuk, genç ve ailelerin şarkı söyleme etkinliğini, Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu ve Uluslararası Çocuk Kanserleri Örgütü'nün organize ettiğini belirtti.

Açıklamada, etkinlik kapsamında Uluslararası Çocuk Kanserleri Örgütü Başkanı Carmen Auste'nin de "Biz biriz" şarkısı ile kanserli çocukları onurlandırmak ve desteklemek için herkesi şarkı söylemeye davet ettiği hatırlatıldı.

Her yıl 250 bin genç ve çocuk kansere yakalanıyor

Dünyada her yıl 20 yaşın altında 250 bin kadar çocuk ve gencin kansere yakalandığının altını çizen Kutluk, "İyileşme oranları yüzde 80'leri geçmesine rağmen, dünyanın düşük ve orta gelir düzeyindeki ülkelerinde bu hastalıkların tanısında ve tedavisinde sorunlar yaşanmakta ve 90 bin kadarı kaybedilmektedir" ifadelerini kullandı.

Kutluk, çocuk ve ergen kanserlerinin artık tüm ülkelerin gündeminde öncelikli bir sağlık sorunu olduğuna dikkati çekerek, çocuk kanserlerinin tedavi başarısı için, son yıllarda yaşanan gelişmelerin tüm dünyada yaygınlaştırılması gerektiğini vurguladı.

Dünyaca tanınan isimlerden destek

15 Şubat'ta İsveç'te Kraliçe Silvia Renate Sommerlath'ın da katıldığı toplantıda yayınlanacak şarkının tam versiyonunu içeren kampanyaya destek verenler arasında Disney's Frozen'da (Karlara ülkesi) Anna karakterini seslendiren Livvy Stubenrauch, Avustralya'dan 2014'te çocuk seslendirme yarışması birincisi Alexa Curtis, İngiltere'den çocuk şarkıcı Robbie Firmin ve Amerika'dan Aaralyn O'Neil gibi dünyaca bilinen isimler yer aldığı belirtildi.

Ayrıca kampanyaya destek olmak isteyenlerin "www.child4child.com" internet adresinden etkinliğe ulaşabileceği kaydedildi.

15 Şubat Dünya Çocuk Kanserleri Günü, 2002'de Uluslararası Kanserli Çocukların Ebeveynleri Örgütü tarafından çocuk kanserleri hakkında farkındalığı artırmak, kanserli çocuk ve ergenlerin ailelerine destek vermek için ilan edilmişti.